merupakan kepunyaan Muhammad 
Rama (DPO) sahabat Tersangka. 

Bahwa 1 (satu) unit Hp Xiaomi 
Not 4x warna hitam kepunyaan 
Anak Korban yang diambil oleh 
Terdakwa, DTH serta Muhammad 
Rama (DPO), menyebabkan Anak 
Korban menderita kerugian kurang 
lebih Rp 1.100.000 (satu juta seratus 
ribu rupiah). Sehingga berdasarkan 

pada perihal tersebut, maka 
perbuatan tersebut masuk ke dalam 
unsur Mengambil Suatu Benda yang 
Seluruhnya ataupun Sebagian Milik 
Orang Lain sudah terpenuhi. 

Ad. 3. Unsur “dengan Maksud 
Untuk Dimiliki dengan 
Melawan Hukum”